Vnum oculum thais non habet: ille duos.

In Cinnam.

Versiculos in me narratur scribere cinnam:

Non sribit cuius carmina nemo legit.

In Philomusum.

Constituit philomuse pater tibi milia bina:

Menstrua: per quæ omnes præstítit illa dies:

Luxuriam premeret cum crastina semp egestas:

Et uitiis essent danda diurna tuis.

Idem te moriens hæredem ex asse reliquit:

Exhæredauit te philomuse pater.

Ad Q uintum.

Si tua nec thais nec lusca est quinte puella:

Cur in te factum distichon esse putas?

Sed simile est aliquid: pro laide thaida dixit:

Dic mihi quid simile est thais & hermione?

Tu tamen es qnintus. mutemus nomen amatis:

Si non uult quintus thaida sextus amet.

In Fabullum.

Vnguentum fateor bonum dedisti.

Conuiuis here: sed nihil scidisti.

crastina. i. cū uno die tantū cōsumeres ut in sequēti nihil superesset. **E**xasse: tota hæredi-
tate i qua nō erant duo milia: pater exhæredauit: quia nō dabit amplius duo milia singu-
lis mēsib⁹ ut dabat: sed quū minus illa daret: tūc te exhæredabat: q̄a nihil inde superfluit.

Vnguētū: Corpus mortuο & lauabat. **E**nnius: Corpusque lauant frigētis & ungūt:
tū Fabull⁹ accepat cōuiuas: ut ungerēt ut moris erat. **S**ed nihil scidisti: ad cōedēdū.

ait eos nō debere amplius spe-
rare comites exiguo cibo: sed
esse recto & legitimo salario.

Elixus: decoctis aq̄s balneo
rum. **O**f fames amicorum: id
est o diuites qui cogebatis a-
amicos esurire tenui sportula.

Quid cogitatis regis superbī
diuitis: ut supra: Tumido-

que anteambulo regi. **S**tro-
phæ: potes legere: id est alinī

torum: quasi dicat amplius nō
datur cibi ī sportulā: quod nō
placet. lege strophæ: nā stro-

phæ p̄stigiae & occultæ frau-
des sunt: ut appelle sportellā

strophas: quasi rem fallacem:
& cuius dulcedie multi decep-

ti tēpus frustra terebant. Plini
us in epistolis hoc uerbo utit:

Hic iquid dixi strophas facis.
& alibi Martialis: Iam stropha
talisabit.

Thaida: Cum luscā & de-
formem possit amare: Ip-
se non habet duos oculos: nā
cæcus est.

Constituit: Philomusus

Prodigus erat & a patre ac-
cipiebat duo milia sigulis mē-
sibus ne cōsumeret hæredita-
tem una prodigalitate. postea
pater moriens cōstituit hære-
dé: & non reliquit duo milia ī
toto asse: ergo pater exhæreda-
uit: quia nō dabit amplius sin-
gulis mensibus duo milia per
omnes dies quoad uixit uel ex
hæredauit: quia tantū dedit:
ut nihil moriēs relinquere po-
tuerit quod placet. **E**gestas

Dalsa: perfaceta est. **M**ortuū: quia mortui unguntur & non comedunt.
Vm: Crudus significat cibum non coctum: crudus item significat hominem qui
bene non cooxit. In hoc iocat Martialis accusat auaritiam Næuiæ. **P**arcis: abstines ab
apro. **R**ūpis: laceras. **H**oc pacto: non apponendo aliquid. **N**nq̄ ero sic crudus. i. nunq̄
Daccidet ut bene non concoixerim nihil edendo. Iocatur in hoc uerbo crudus.

Lus credit: Credere est mutuo dare pecuniam. Cicero: Per amicos tuos qui ei credi
dissent. **C**redere itē est habere fidē. Iocat in hoc Martialis.
Credit mutuat. fallit lectorē ambiguitate uerbi: lector acce
perat credere pro dare pecuni
as mutuo. **M**artialis accepit
credere p. adhibere fidem. nā
cæcus qui amat multū credit.
Cum sit tā paup̄ quomodo?
interrogatio ē quomodo mu
tuet? respondet Cæcus amat:
iccirco multum aliis credit.

DAs: Prouerbiū erat apud
antiquos in eū qui rem
retaret & supra uires: Tenete
te intra pelliculā. hoc usurpat
Horatius in sermonib⁹: & nūc
dicit a Nartiale ī cerdonē aptis
fime. nā cerdo ad tantas perue
nerat opes ut gladiatoriū mu
nis ederet in theatro de quo
alibi: Frange miser calamos &
rumpe thalia libellos: Si dare
sutori calce⁹ ista potest. **C**er
dones: a lucro dicti: nā kēp̄ōs
apud græcos: lucrū apud nos
significat. **R**egulæ: princeps
sutorū. **S**ica. i. gladius: **G**la
diato &: ipsi gladiatores. **C**o
rio tuo. i. pelle tua. **L**udere:
dare gladiatores. **I**n tua pelli
cula: id est intra tuā artem. Iuue
nalis: Quōdam hicornicines
& municipales: barenæ per pe
tui comitens: notæque per op
pida buccæ. **M**unera nunc edunt: & cætera.

Circunlata: Dictio hæc deprauata est in nouis codicibus omni ex p̄te: ī uetustissimis
nō omnino: nā uetusti codices sic habēt scribita: qđ ita emēdandū censeo scribili
ta. nam scriblita auctore Varrone in menipea: Est genus cibi liquidoris. Varro: Impone
in scrupēa scriblitam. hoc magis placet q̄ aut intrīta: aut scortita: quoniam ut mihi uide
tur uoces sunt: altera inusitata altera non conueniens: neque si sequimur elementa ue
tustiorum codicum in hoc uerbo apte coagmentari possunt: tamen si placet sorptita ē
poculū sorbile & cibus sorbilis. In Sabidiū scribiſ fellatorē: & male olentem cuius flatu
scriblita allata mensis malū cœpit odorē: a scriblita fit scriblitare: quod est infirmis & nu
lantibus gressib⁹ in sistere. Secundis mensis: id est inter bellaria. **C**irculata diu: quia ca
lebat. **V**rebat manus: conuiuarum ita ut non posset tangi.

Res falsa est bene olere: & esurire.

Qui non cœnat: & ungitur fabulle:

Hic uere mihi mortuus uidetur.

In Næuiam.

Dum non uis leporē dū non uis carpere mulum:
Et plusquam patri næuiia parcis apro:
Accusas rumpis que coquū: tanquā omnia crudas:
Attulerit: nunquam sic ego crudus ero.

De Tutio.

Romam petebat exuritor Tutius:

Profectus ex hispania.

Occurrir illi sportularum fabulla:

Aponte rediit miluio.

De Codro.

FPlus credit nemo quam tota codrus in urbe: